(Pag. 126.) Notum sit emnibus Christi fidelibus.
qualiter Liupol dus marchio l»egauitmansum unum
ad Ragiz.inisdorf (Ratersborf an der Tvafen? oder an bder
Bielad)?) cum mancipio Engildie in manum Rudolfi
nobilis uiri de berga. ea conditione ut pro remedio ani=
mae patris sul Otachari marchiaonis, ad altare
s. MARIAE delegarct. Quod et idem Rudolfus adim-
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plenits: his testibus .adhibitis.” Waltherus de treisma.
Adalram, Iieginhart.‘f_(}'ebolf. Eberhart. Inuestiturae
Waltherus, 7 '

(Pag. 161.) Ad praesentiurm confirmationem. et po-
sterorum commonitionem. et omunimodam litis diremp-
tionem litteris memoriag imprimimus ¢oncambium prae-
diorum’ quod factum est inter fratres Kotwigensis mo-
nasterii. et dominum otagrium marchionem de
stici anno incarnationis domini mill, ¢. Lxn., ldem
namque marchio et pro remedio animae suae et pro
ratione concambii ecclesiam sancti viti. (@t Beit anber
®blfen.) et ecclesiam ad hoginvelt (Hainfeld zwiiden Lie
{ienfeld und Kaumberg) cum dotibus ad illas pertinenti-
bus. cum omnibus mancipiis. praediis. cultis et inculiis.
siluis. aquarum decursibus. et insuper ad reidinuelth
(MReinfeld bey Sr. Werr an ver Gbifen.) quinque beneficia
monasterio contradidit. quo contra praedium adalgers-
dorf (Wermurhlidy Algersvorf bey Grip ) dictum. in mar-
chia illius situm, cum omnibus appendiciis. a mona-
sterio ipse recepit. Huius concambii traditionem in ma-
nus aduacati ipsius monasterii Heinrici ducis austriae
contradidit. et his testibus coofirmauit. Ipse Heinricus
dux testis. et marchio Sigifridus comes de Livbinowe.
Liuttoldus comes et filius eius Liupoldus. Chunradus
de rachze. Wollger de naliobe, Adalbertus Gebehardus
comites. Adalbertus de berge. Pabo dé¢ suinze. Diutri-
cus de adalgershach. Adalbero de chobavburch. Adal-
bero de chunrigen. Heinricus de zebigen et fratres
ciusdem Heinrici Rapoto Otto Heinricus Orthlieb de
widiruelt. Rapoto de swabedorf, Heinricus de swarza
Eberhardus Adalbero. cr:_terique quamplﬂres migGiste-
rialium ducis et marchionis, Dus ucro acceptamn com -
cambii traditionem in manus dni' Adalberti liberi ho-
minis. monasterio confirmandam delegauit. quam ipse

nihilominus Adalbertus super altare s. MARIAE ut
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sibi fuerat contradita roborauit. Huius rei tostes ac-
cesserunt ipse Adalbertus Ileriman de nuntisheim et
filius eius Herrant Hademar de anziberch et ceteri
guam plares.

X,

Uber den cigentlidhen Deitpunct der Folge der @poﬁ=
beimer , ouf die Mitejthaler im Herzogthume
Rdentben,